令和元年５月２４日

保護者様

岸和田市立天神山小学校

校長  前井 祥吾

就学奨励の申請・・・

      お忘れではありませんか？

申請書提出締切は、５月３１日(金)です

平素は本校教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、２０１９年度就学奨励制度について再度お知らせいたします。4月 25日（木）

に「就学奨励制度のお知らせ」を、一斉配布いたしました。

就学奨励費受給希望家庭で、まだ手続きをされていないご家庭がありましたら、

至至急急  手手続続ききををおお願願いいいいたたししまますす。。小小学学校校にに提提出出ししてていいたただだけけれればば

大大丈丈夫夫でですす。。

◎申請書は、小学校または教育委員会で、配布・受付しています。

◎申請は毎年必要です。

◎申請期間内に申請すれば 4月にさかのぼって認定されますが、期日を過ぎると

申請月の翌月からの認定となり、4月～6月分は受給できません。ご注意下さい。

         〈お問い合わせは下記まで〉

岸和田市教育委員会 学事担当（直通）

（４２３）９６０７

岸和田市立天神山小学校 就学奨励事務担当

（４２７）８７７５